- **۳۰ جوزا** سیمینار بین المللی ترجمه در پوهنتون کابل به اشتراک نویسندگان افغان، ایران، هند، اتحاد شوروی و پاکستان برای ترجمه آثار علمی افتتاح گردید. - **۵ سرطان** کار باقی مانده اعمار بند خروار در لوگر که ظرفیت ذخیره نژده ملیون متر مکعب آب است و ساحه پانزده تا نژده هزار جریب زمین را آبیاری می کند آغاز گردید (این بند که کار آن در سال ۱۳۱۰ ش (۱۹۳۱ م) شروع شده بود در مدت ۳۵ سال بی دلیل ملتوی مانده بود ؟؟؟) - **۱۹ سرطان** پروتوکول تبادل اموال بین افغانستان و پولند که بر اساس آن از افغانستان پنبه، پوست بز و گوسفند، کنجد و زغر و پشم شتر میوه خشک و کنسرو شده {شرکت میوه قندهار} به پولند صادر و بالمقابل ماشین باب، آلات و لوازم برقی تراکتور